
 

 

POSTANOWIENIE NR 256/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krupski Młyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krupski Młyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 256/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala posiedzeń Rady Gminy, ul. Główna 5, 42-693 Krupski 

Młyn: 

 

1. Wojciech Dariusz Górski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krupski Młyn 

2. Łukasz Marek Gruner, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Koty 

3. Julia Agnieszka Huczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krupski Młyn 

4. Adam Sylwester Łuć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krupski Młyn 

5. Zofia Mszyca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krupski Młyn 

6. Dorota Barbara Schneider, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wojska 

7. Magdalena Bożena Sojka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krupski Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Zawadzkiego 

3, 42-693 Krupski Młyn: 

 

1. Brygida Matylda Chmiel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świbie 

2. Ewa Krystyna Krain, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Potępa 

3. Aleksandra Agnieszka Niziołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Patryk Robert Parkitny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Potępa 

5. Wojciech Ludwik Sojka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krupski Młyn 

6. Łukasz Wojciech Szybiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krupski Młyn 

7. Julia Paulina Zaręba, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Krupski 

Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Osiedlowa, Ziętek 2, 42-693 Krupski Młyn: 

 

1. Tomasz Rudolf Chmiel, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świbie 

2. Julia Iwona Golec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Połomia 

3. Roman Janusz Henkiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziętek 

4. Katarzyna Agnieszka Kryszkiewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Koty 

5. Wojciech Łukasz Szybiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krupski Młyn 

6. Mateusz Piotr Wikariak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krupski Młyn 

7. Agata Marta Zorychta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ziętek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Potępa ul. Tarnogórska 12, 42-693 

Krupski Młyn: 

 

1. Beata Magdalena Gawrońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świbie 

2. Jolanta Maria Gwóźdź, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tworóg 

3. Mateusz Antoni Imach, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Koty 

4. Andrzej Damian Janus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Potępa 

5. Kacper Jakub Parkitny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Potępa 

6. Martyna Genowefa Siwy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krupski 

Młyn 

7. Paweł Grzegorz Spałek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krupski Młyn 

 

 


		2023-09-25T16:20:36+0200
	Paweł Antoni Wysocki




